PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

LIII CONCURSO PÚBLICO PARA OUTORGA DAS DELEGAÇÕES DAS ATIVIDADES

NOTARIAIS E/OU REGISTRAIS

AVISO TJ Nº 89/2012

RETIFICAÇÃO DE RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS
E DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

O Presidente da Comissão do LIII Concurso Público para a Outorga das Delegações das
Atividades Notariais e/ou Registrais, no uso das suas atribuições e tendo em vista que foram
detectados problemas no sistema de informática da instituição CETRO CONCURSOS,
ocasionando omissão de nomes/nº de inscrição de candidatos nas listas de inscrições deferidas
e/ou indeferidas e, ainda, de acordo com o respectivo Edital publicado no Diário da Justiça
Eletrônico, de 27/04/2012, RESOLVE:

I – INFORMAR que os nomes/nº inscrição dos candidatos elencados no Anexo I deste Aviso
passam a integrar o rol de candidatos inscritos pelo critério de admissão constante do Anexo I
do Aviso TJ nº 84/2012, publicado no D.J.E. de 04/07/2012.

II – INFORMAR que o candidato elencado no Anexo II deste Aviso passa a integrar o rol dos
candidatos que tiveram suas inscrições indeferidas pelo critério de remoção constante do
Anexo IV do Aviso TJ nº 84/2012, publicado no D.J.E. de 04/07/2012, conforme decisão
proferida no processo administrativo nº 2012-0114915.

III – INFORMAR que o candidato de que trata o item II supra poderá interpor recurso ao
Conselho da Magistratura nos dias 10 a 14/07/2012, exclusivamente através do site da CETRO
CONCURSOS, nos termos do item 18.9 do Edital, sendo o resultado do seu julgamento
divulgado na data prevista no cronograma da competição, ou seja, 25/07/2012.

Rio de Janeiro, 06 de julho de 2012.

Desembargador HELENO RIBEIRO PEREIRA NUNES
Presidente da Comissão do Concurso

ANEXO I

NÚMERO DA INSCRIÇÃO / NOME DO CANDIDATO

337004000I - ALBERTO ZICHTL SANTOS
337004001I - AMANDA CHAVES DE SOUZA
337004002I - ANNA RITA DE NEIVA
337004003I - BIANCA RODRIGUES MOTTA HERCULANO
337004004I - BRUNA CARLA LOURENCO DE SOUZA
337004005I - BRUNO RODRIGO NASCIMENTO DE ARAUJO
337004006I - CARINA TEIXEIRA ZANOSO
337004007I - CELEA MARIANA DE ARAUJO
337004008I - CINTYA LINS DE SOUZA
337004009I - EDMILSON CARMO DOS SANTOS
337004010I - FELIPE AUGUSTO DA SILVA JORGE PINTO
337004011I - FERNANDA MARIA OLIVEIRA RIBEIRO DA GAMA
337004012I - FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA DE OLIVEIRA JUNIOR
337004013I - JEAN JESSE COSTA DE OLIVEIRA
337004014I - LETACIO BARBOSA DUARTE
337004016I - LETICIA ROSA WERNECK
337004017I - LUIZ ALBERTO DA SILVA RODRIGUES
337004018I - LUIZ CARLOS DE SOUZA
337004020I - LUIZ HENRIQUE FERREIRA BURGOS
337004021I - MARCIA NUNES DA SILVA
337004022I - MAURICIO VIEIRA DA CUNHA
337004023I - MELANIE DE PAULA
337004024I - MICHELLI DEZIDERIO FERREIRA
337004025I - MONIQUE CANEDO LOUREIRO
337004026I - PAULA SIQUEIRA LIMA
337004027I - RAMON GRACIELE SANTOS
337004028I - REGINA GONCALVES DE SOUZA
337004029I - REGINALDO BARBOSA DA SILVA
337004030I - RITA DE CASSIA PEREIRA
337004031I - RODRIGO PACHECO DE OLIVEIRA
337004032I - ROGERIO ALMEIDA DE FRANCA
337004033I - SEBASTIANA BRIGIDA PIRES
337004034I - SELMA ANDRADE SANTOS DA SILVA
337004035I - SHEILA GOMES LEAL VASCONCELOS
337004036I - THAIS DE LIMA DAVID
337004037I - VALESKA MONTEIRO COSTA

ANEXO II

NÚMERO DA INSCRIÇÃO / NOME DO CANDIDATO

337004015I - LETACIO BARBOSA DUARTE